
 

 

CNPJº 11.098.717/0001-34, Rua Professor Mariano de Aguiar, sn, Centro, Orobó-PE  
CEP: 55.745-000 | Telefone: (81) 3656-1177 | E-mail: saude@orobo.pe.gov.br 

 

 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OROBÓ/PE 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 013/2023 - CONVITE Nº 001/2023 

 
Processo Nº: 013/2023 - Modalidade/Nº. Convite Nº. 001/2023 - Objeto Nat.: 
Serviço - Contratação de empresa especializada para a aquisição de 
equipamentos para circuito de câmeras de monitoramento, que deverão ser 
entregues instalados e em perfeito funcionamento nas diversas unidades de 
saúde e locais vinculados ao Fundo Municipal de Saúde de Orobó/PE. Valor 
Máximo Aceitável: R$ 122.115,50 (cento e vinte e dois mil, cento e quinze reais e 
cinquenta centavos)- Local e Data da Sessão de Abertura: Prefeitura Municipal 
de Orobó - Avenida Estácio Coimbra, nº. 19, Sala da CPL, Centro, Orobó-PE 
(CEP: 55.745-000); 14 de março de 2023, as 09:00 - Informações adicionais 
podem ser obtidos na sede da CPL, através do Fone (81) 3656-1156, no horário 
de 8:00h às 13:00h, de segunda a sexta-feira. 
 
 
Orobó/PE, 03 de março de 2023. 
 

 
 
 

Fátima Gabrielle Oliveira Silva 
Secretária Municipal de Saúde 

 
 
 

 
CERTIDÃO 

 
Certifico que o Aviso acima foi afixado no quadro de avisos da Prefeitura 
Municipal de Orobó, para conhecimento dos interessados.  
 

 
Orobó/PE, 03 de março de 2023. 

 
 
 
 
 
 


